
ZARZADZENIE NR 132/2015 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 23 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania komisji wizytującej lokale zgłoszone jako miejsca prowadzenia 
żłobka lub klubu dziecięcego 

 
 

Na podstawie art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat  3  (Dz. U. z 20111 r. Nr 45 poz. 235 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.  W ramach sprawowanego nadzoru nad żłobkiem, klubem dziecięcym w zakresie 

warunków i jakości świadczonej opieki powołuje się komisję wizytującą lokale zgłoszone jako 

miejsca prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego. 

 

§ 2. 1. W skład komisji powołuje się: 

1) Marię Górską – Sekretarza Miasta Podkowa Leśna, jako przewodniczącą komisji; 

2) Małgorzatę Niewiadomską - gł. specjalistę w Referacie Organizacji i Spraw 

Obywatelskich w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna, jako członkinię komisji. 

        2. Ustala się wzór protokółu wizytacji lokalu, który stanowi załącznik do niniejszego  

             zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Podkowa Leśna. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   Burmistrz Miasta 

   Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 


